ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34549418 MAPA ULTRANE 549 8-8.5 -96- 43,113.47816.543001 96 449.0986545.00%

73335924095482
25/08/2023

1,293.40Perc.IVA

SUBTOTAL 43,113.47
I.V.A.INSCRIP.  % 9,053.83

TOTAL 56,850.43

21281568 CAE

PESOS  CINCUENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA CON 43/100

$

$

$

$

21

$

3,389.73

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 14.59 924 0.08 33.84

902 1.75 754.49 901 6.00 2586.81

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CIENTO SESENTA Y DOS CON 92/100 DOLARES tipo de cambio: 348.950000